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CEM105.00-230V-50/60Hz

Specyfikacje

Numer katalogowy

Opis
Nazwa klasy
i i . h - Funkcja
ET’ cawiog ! I (ACT) (A)
- = = = - I (AC3 400V) (A)
P (AC3 kW) (kW)
,} ® ® llos¢ biegunow
- =
b Znamionowe napiecie robocze (V AC)

Znamionowe napiecie obwodu sterujgcego
Uc (V AC)

Inna dokumentacja

e

004652103
CEM105.00-230V-50/60Hz
Stycznik powietrzny
Stycznik silnikowy

140

105

55

3

1000

230

Strona produktu online OO

Katalog danych technicznych
Model 3D

Instrukcja obstugi

Deklaracja CE

Plik EPLAN


www.etigroup.eu
www.etigroup.eu/products-services/004652103
www.etigroup.eu/products-services/004652103
www.etigroup.eu/products-services/004652103
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/pl-PL/04_ETICON_PL_2022_2023.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/en-GB/004652103_3DFile.stp
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/pl-PL/CEM9-105.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/pl-PL/004652103_declaration.pdf
https://www.etipolam.com.pl//images/product_db/idents/en-GB/004652103_EPLANFile.edz

Miedzynarodowa klasyfikacja ETIM
Klasyfikacja

Nazwa klasy

Znamionowy prad obcigzenia dla AC-1

Liczba podstaw bezpiecznikowych NH
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Rodzaj napiecia sterowania

Znamionowy prad pracy le dla AC-1, 400 V
Znamionowy prad pracy le dla AC-3, 400 V
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V

Wersja modutowa

Rodzaj podtgczenia stykéw gtéwnych

Liczba stykéw gtéwnych zwiernych

ETIM

International
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EC000066
Stycznik AC
140

3
230...230V
230..230V
230V

AC

140A
105A
55kW

Zacisk ramowy
3
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Rysunek wymiarowy
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Schemat potgczen
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